СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           от 25 марта  2014 г.                                                № 367

	Об отчете Главы Гатчинского муниципального района за 2013 год.

Заслушав отчет Главы Гатчинского муниципального района А.И. Ильина за 2013 год о результатах деятельности, руководствуясь п.п. 11.1. ч.11 ст. 35,  п. 5.1. ч. 5 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст. 21, ст. 24    Устава Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию главы Гатчинского муниципального района А.И. Ильина о результатах деятельности за 2013 год.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                                  А.И.Ильин

image1.jpeg